
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

支出元
会計区分

契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

（特財）サイトウ・キネン財団
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 サイト
ウ・キネン財団若い人のためのサイトウ・キネン
室内楽勉強会

一般会計
随意契約

（競争性あり）
5,556,000 2009/7/1

（特財）労働衛生協会
平成２１年度一般定期健康診断及び特別定期健康
診断（第１回）

一般会計 一般競争入札 10,864,697 2009/7/3

（特社）落語芸術協会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　社団法
人落語芸術協会若手育成落語会（７月～９月）

一般会計
随意契約

（競争性あり）
1,070,000 2009/7/14

（特財）橘秋子記念財団
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　第３５
回日本ジュニアバレエ公演

一般会計
随意契約

（競争性あり）
6,680,000 2009/7/15

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会ブラッシュアップ演劇集中講座
４「マールイ・シアターズ・ワークショップ」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,538,000 2009/7/15

（特社）日本バレエ協会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 第２０
回若いダンサーのための全日本バレエ・コンクー
ル

一般会計
随意契約

（競争性あり）
9,876,000 2009/7/17

（特社）全日本郷土芸能協会
変容の危機にある無形の民俗文化財の記録作成の
推進事業に係る「下伊那のかけ踊」報告書作成業
務

一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,879,325 2009/7/21

（特社）国際演劇協会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　ＩＴＩ
伝統芸能ワークショップｖｏｌ．２１《狂言》

一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,340,000 2009/7/24

（特社）現代舞踊協会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　２００
９時代を創る現代舞踊公演

一般会計
随意契約

（競争性あり）
6,022,000 2009/7/27

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　社団法人日
本劇団協議会ブラッシュアップ演劇集中講座⑤
「フィリップ・ゴーリエ演劇ワークショップvol.8」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
3,438,000 2009/7/28

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会次世代を担う演劇人育成公演⑤
「うわさの三国志」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
5,555,000 2009/8/3

（特社）全国教科書供給協会
平成２１年度就学義務猶予免除者用教科書の供給
契約について6659冊

一般会計
随意契約

（競争性なし）
2,851,458 2009/8/4

（特財）舞台芸術財団演劇人会議
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　舞台芸
術専門家養成プログラム－＜マスター・クラス＞

一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,501,529 2009/8/5

（特財）舞台芸術財団演劇人会議
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 舞台芸
術専門家養成プログラム－＜利賀演劇人コンクー
ル＞

一般会計
随意契約

（競争性あり）
8,694,040 2009/8/6

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会次世代を担う演劇人育成公演⑥
「からゆきさん」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,563,000 2009/8/7

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第２四半期）

1 / 2



（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

支出元
会計区分

契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

（特社）全国高等学校文化連盟
第20回全国高等学校総合文化祭優秀校東京公演の
企画・運営

一般会計
随意契約

（競争性あり）
19,996,941 2009/8/10

（特財）現代演劇協会
平成２１年度国際芸術交流支援事業（海外公演）
財団法人現代演劇協会公演『ねむい』『白鳥の
歌』『父と暮せば』

一般会計
随意契約

（競争性あり）
9,700,000 2009/8/10

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会ブラッシュアップ演劇集中講座
８「鴻上演劇研究所ワークショップ」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
1,638,000 2009/8/10

（特社）日本ギター連盟
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 第５２
回東京国際ギターコンクール及び開催記念コン
サート

一般会計
随意契約

（競争性あり）
1,339,000 2009/8/10

（特社）日本演奏連盟
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　畑中良
輔日本歌曲公開マスタークラス

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,508,324 2009/8/11

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会ブラッシュアップ演劇集中講座
６

一般会計
随意契約

（競争性あり）
1,691,000 2009/8/11

（特社）日本劇団協議会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業 社団法
人日本劇団協議会次世代を担う演劇人育成公演⑦
「ぼくらは生まれ変わった木の葉のように」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
5,057,000 2009/8/12

（特財）日本民謡協会
平成２１年度芸術団体人材育成支援事業　第１１
回民謡民舞少年少女全国大会

一般会計
随意契約

（競争性あり）
1,300,000 2009/8/19

（特社）全国教科書供給協会
平成２１年度後期用「教科用特定図書等」２４０
３冊

一般会計
随意契約

（競争性なし）
5,272,113 2009/9/1

（特社）全国教科書供給協会
平成２１年度後期用教科用図書（一般図書）1904
冊

一般会計
随意契約

（競争性なし）
4,794,262 2009/9/1

（特社）全国社寺等屋根工事技術保存会
平成２１年度「ふるさと文化財の森システム推進
事業」

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,997,802 2009/9/4

（特財）児童育成協会
平成２１年度国際芸術交流支援事業（国際フェス
ティバル）　財団法人児童育成協会公演『ダンス
トリエンナーレトーキョー２００９』

一般会計
随意契約

（競争性あり）
30,000,000 2009/9/10

（特財）日本余暇文化振興会
平成２１年度国際芸術交流支援事業（二国間交
流）　日本・ベトナム交流の翼２００９

一般会計
随意契約

（競争性あり）
14,480,000 2009/9/14

2 / 2


